АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2011                                                       № 666

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 22 июля 2010г. № 659 «О создании конкурсной комиссии»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006г. № 75, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации города Балаково   от 22 июля 2010г. № 659 изложить в следующей редакции:

Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии:

Бережной О.В.
-заместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования.
Заместитель председателя комиссии:

Канатов П.С.

- директор муниципального учреждения

муниципального образования город Балаково

«Управление жилищно-коммунального

хозяйства».
Секретарь комиссии:

Паршин С.А.

- начальник отдела правового обеспечения

муниципального учреждения муниципального

образования город Балаково «Управление

жилищно-коммунального хозяйства».
Члены комиссии:

Шнулина Е.К.

– начальник участка отдела управления

муниципальным жилищным фондом

муниципального учреждения муниципального

образования город Балаково «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»;

Тихомиров Н.О.

– генеральный директор АКП «Жилищный

комплекс» (по согласованию);

Уткин И.В.

– депутат Совета муниципального образования

город Балаково по одномандатному

избирательному округу № 19                                    (по согласованию);

Резаев Д.Е.                     -
депутат Совета муниципального образования

город Балаково по одномандатному

избирательному округу № 10
(по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Балаково от 08 июня 2011г. № 528 «О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 22 июля 2010г. «О создании конкурсной комиссии».

3. Информационно – аналитическому отделу администрации муниципального города Балаково опубликовать постановление                                 в официальном печатном издании.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

                                             О.Г.Мазунина

- 2 -